PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 23.11.2011 г. № 27
РЕШЕНИЕ

от 23.11.2011 г.                                                                               № 166
О внесении изменений  в решение  Совета муниципального образования Тимашевский район от 15 декабря 2010 года № 73 «О бюджете муниципального образования Тимашевский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета муниципального образования Тимашевский район от 15 декабря 2010 года № 73 «О бюджете муниципального образования  Тимашевский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Тимашевский район (далее – районный бюджет) на 2011 год:

1) общий объем доходов в сумме  1 075 942,49 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме  1 141 992,19 тыс. рублей;

3) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме  99 342,5 тыс. рублей;

4) резервный фонд администрации муниципального образования Тимашевский район  в сумме 500 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Тимашевский район  на 1 января 2012 года в сумме 77 926,1        тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тимашевский район  в сумме 0,0 тыс. рублей;

6) дефицит районного бюджета в сумме 66 049,7 тыс. рублей».
1.2. Пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:

  «Утвердить порядок определения размера и конкретного получателя субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по аренде выставочных площадей для участия в выставочно-ярмарочных мероприятиях, проводимых на территории Российской Федерации согласно приложению 29 к настоящему решению».
1.3. Пункт 36 изложить в новой редакции:

«36.Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования Тимашевский район на 2011 год – в сумме 77 926,1 тыс. рублей, на 2012 год – в сумме 90 220,4 тыс. рублей, на 2013 год - в сумме 132 094,8 тыс. рублей».

1.4. Пункт 37 изложить в новой редакции:

«37.Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования Тимашевский район на 2011 год — в сумме  2 089,0 тыс. рублей, на 2012 год — в сумме 1 500,0 тыс. рублей и на 2013 год — в сумме 1 500,0 тыс. рублей».
       2. Изложить приложения № 3,5,7,9,11,13,15,22,25 в новой редакции (приложения № 1-9).
          3.  Организационно – кадровому отделу администрации   муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение.

      4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                                       Тимашевский район
                                                                     А.М.Потапенко